2023/2/24

長野県育成センタースタッフ 各位

一般社団法人 長野県バスケットボール協会

ユース育成委員長 圓山正明

長野県育成センター活動のためのコーチ(マネージャーを含む)研修会開催について

拝啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動につきまして、ご協力ご尽力賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、日本・長野県バスケットボールの強化・発展のため将来日本代表となる優秀な素質を持

つ選手や可能性の高い選手に、良い指導環境、良い練習環境を与えることで個を大きく育てることを主目的

として長野県育成センターを 2017 年度より実施しております。この事業は、競技者育成プログラムとして

だけではなく、一貫指導、指導内容伝達、コーチ研鑽の目的も有しており、こうした観点から下記の要領で

コーチ(マネージャーを含む)研修会を開催いたします。

つきましてはご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１，名   称   長野県育成センター・コーチ(マネージャーを含む)研修会

２，主   催   一般社団法人 長野県バスケットボール協会

３，主   管   一般社団法人 長野県バスケットボール協会ユース育成委員会

４，日   時   2023 年 4 月 1 日(土) 9:00～12:30 (予定)
５，場   所   松本市立菅野中学校体育館

６，内容・日程   8:30  受付

9:00-9:10    オープニングセレモニー

9:10-10:20  2023 長野県育成センター事業概要
     ・2023 年度長野県育成センター実施要項・運営要項、旅費規程

     ・指導計画・指導内容のアウトライン

          10:30-11:20  地区別カテゴリー間連携ミーティング

11:20-12:30  各カテゴリー別ミーティング

                    カテゴリーごと解散 (クロージングセレモニーは行わない)
７，そ の 他   ①特別な事情の無い限り欠席をしないでください。

          ②別紙、会場案内(駐車場を含む)の注意事項をご確認ください。

          ③旅費はカテゴリーごとの精算です。

＜問い合せ先＞

          一般社団法人長野県バスケットボール協会

                      ユース育成委員長 圓山 正明

1. 携帯 090-8326-8860   E-mail  maruyama.m@m-kokusai.ac.jp

駐車場①です。イラストの向きで車を奥から隙間

を開けすぎず、詰めてください。

こちらの体育館は使えません。

当日は駐車場係がいるので、

係の指示に従ってください。

この体育館で行います。

駐車場② 校舎横にも縦に車を数台停められます。

来校者用駐車場は学校関係者が

使います。停めないでください。

https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png
https://3.bp.blogspot.com/-majaTJl6Uag/ViipiP-9E-I/AAAAAAAAz68/SePmSSiuvi4/s800/topview_car_wagon.png